
Zarządzenie Nr 95/2015 

Wójta Gminy Łagów 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia zastępcy dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej i Oddziału 
Przedszkolnego w Sieniawie. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 39 ust.7 z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329 z późn. zmianami) Wójt Gminy zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

Na czas nieobecności w pracy Pani Marioli Grobelnej-Rysop - dyrektora Samorządowej Szkoły 

Podstawowej i Oddziału Przedszkolnego w Sieniawie, wyznaczam Panią Jadwigę Mirowską - 

nauczycielkę na jej zastępcę, która w tym okresie pełnić będzie obowiązki dyrektora Samorządowej 

Szkoły Podstawowej i Oddziału Przedszkolnego w Sieniawie. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

           Wójt 

            ( - ) 

Czesław Kalbarczyk 

 
 


